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BT1 ASISTENCIA SOCIAL PROGRAMA ALIMENTARIO

171 TRANSFERENCIAS

$18,750.004000 $18,750.00 $6,400.15 $6,400.15 $6,400.15 $7,882.94$0.00 $12,349.85TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$18,750.004400 $18,750.00 $6,400.15 $6,400.15 $6,400.15 $7,882.94$0.00 $12,349.85AYUDAS SOCIALES

$18,750.004410 $18,750.00 $6,400.15 $6,400.15 $6,400.15 $7,882.94$0.00 $12,349.85  Ayudas sociales a personas

$18,750.004411 $18,750.00 $6,400.15 $6,400.15 $6,400.15 $7,882.94$0.00 $12,349.85  Ayudas sociales a personas

$18,750.00 $18,750.00 $6,400.15 $6,400.15 $6,400.15 $7,882.94$0.00 $12,349.85  TRANSFERENCIAS

$18,750.00 $18,750.00 $6,400.15 $6,400.15 $6,400.15 $7,882.94$0.00 $12,349.85  ASISTENCIA SOCIAL PROGRAMA ALIMENTARIO

BT2 AYUDA SOCIAL DE TRASLADO

171 TRANSFERENCIAS

$120,000.004000 $120,000.00 $187,438.56 $187,438.56 $187,438.56 $190,345.48$0.00 -$67,438.56TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$120,000.004400 $120,000.00 $187,438.56 $187,438.56 $187,438.56 $190,345.48$0.00 -$67,438.56AYUDAS SOCIALES

$120,000.004410 $120,000.00 $187,438.56 $187,438.56 $187,438.56 $190,345.48$0.00 -$67,438.56  Ayudas sociales a personas

$120,000.004411 $120,000.00 $187,438.56 $187,438.56 $187,438.56 $190,345.48$0.00 -$67,438.56  Ayudas sociales a personas

$120,000.00 $120,000.00 $187,438.56 $187,438.56 $187,438.56 $190,345.48$0.00 -$67,438.56  TRANSFERENCIAS

$120,000.00 $120,000.00 $187,438.56 $187,438.56 $187,438.56 $190,345.48$0.00 -$67,438.56  AYUDA SOCIAL DE TRASLADO

BT3 PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR

171 TRANSFERENCIAS

$31,250.014000 $31,250.01 $30,461.08 $30,461.08 $30,461.08 $33,308.70$0.00 $788.93TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$31,250.014400 $31,250.01 $30,461.08 $30,461.08 $30,461.08 $33,308.70$0.00 $788.93AYUDAS SOCIALES

$31,250.014410 $31,250.01 $30,461.08 $30,461.08 $30,461.08 $33,308.70$0.00 $788.93  Ayudas sociales a personas

$31,250.014411 $31,250.01 $30,461.08 $30,461.08 $30,461.08 $33,308.70$0.00 $788.93  Ayudas sociales a personas

$31,250.01 $31,250.01 $30,461.08 $30,461.08 $30,461.08 $33,308.70$0.00 $788.93  TRANSFERENCIAS

$31,250.01 $31,250.01 $30,461.08 $30,461.08 $30,461.08 $33,308.70$0.00 $788.93  PROGRAMA DE SALUD Y BIENESTAR
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GR1 SERVICIOS PERSONALES SMDIF

171 TRANSFERENCIAS

$833,750.011000 $833,750.01 $2,100,000.00 $730,149.13 $730,149.13 $730,149.13$0.00 $103,600.88SERVICIOS PERSONALES

$712,500.001100 $712,500.00 $2,100,000.00 $730,149.13 $730,149.13 $730,149.13$0.00 -$17,649.13REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$712,500.001130 $712,500.00 $2,100,000.00 $730,149.13 $730,149.13 $730,149.13$0.00 -$17,649.13  Sueldos base al personal permanente

$712,500.001131 $712,500.00 $2,100,000.00 $730,149.13 $730,149.13 $730,149.13$0.00 -$17,649.13  Sueldos base al personal permanente

$121,250.011300 $121,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $121,250.01REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$113,750.011320 $113,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $113,750.01  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$20,000.011321 $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.01  Primas de vacaciones

$93,750.001323 $93,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $93,750.00  Gratificación de Fin de Año

$2,499.991330 $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99  Horas extraordinarias

$2,499.991331 $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99  Horas extraordinarias

$5,000.011340 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01  Compensaciones

$5,000.011341 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01  Compensaciones

$833,750.01 $833,750.01 $2,100,000.00 $730,149.13 $730,149.13 $730,149.13$0.00 $103,600.88  TRANSFERENCIAS

$833,750.01 $833,750.01 $2,100,000.00 $730,149.13 $730,149.13 $730,149.13$0.00 $103,600.88  SERVICIOS PERSONALES SMDIF

GR2 MATERIALES Y SUMINISTROS

171 TRANSFERENCIAS

$124,999.982000 $124,999.98 $70,275.47 $70,275.47 $70,275.47 $71,765.56$0.00 $54,724.51MATERIALES Y SUMINISTRO

$57,125.012100 $63,375.00 $42,387.87 $42,387.87 $42,387.87 $42,387.87$6,249.99 $20,987.13Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales

$30,000.002110 $30,000.00 $15,281.42 $15,281.42 $15,281.42 $15,281.42$0.00 $14,718.58  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$30,000.002111 $30,000.00 $15,281.42 $15,281.42 $15,281.42 $15,281.42$0.00 $14,718.58  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$3,750.002120 $3,750.00 $12,594.80 $12,594.80 $12,594.80 $12,594.80$0.00 -$8,844.80  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$3,750.002121 $3,750.00 $12,594.80 $12,594.80 $12,594.80 $12,594.80$0.00 -$8,844.80  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$4,625.012140 $4,625.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,625.01  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$4,625.012141 $4,625.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,625.01  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$3,750.002150 $9,999.99 $11,031.60 $11,031.60 $11,031.60 $11,031.60$6,249.99 -$1,031.61  Material impreso e información digital

$3,750.002151 $9,999.99 $11,031.60 $11,031.60 $11,031.60 $11,031.60$6,249.99 -$1,031.61  Material impreso e información digital

$15,000.002160 $15,000.00 $3,480.05 $3,480.05 $3,480.05 $3,480.05$0.00 $11,519.95  Material de limpieza
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$15,000.002161 $15,000.00 $3,480.05 $3,480.05 $3,480.05 $3,480.05$0.00 $11,519.95  Material de limpieza

$2,499.992200 $2,499.99 $1,583.76 $1,583.76 $1,583.76 $1,583.76$0.00 $916.23ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$2,499.992210 $2,499.99 $1,583.76 $1,583.76 $1,583.76 $1,583.76$0.00 $916.23  Productos alimenticios para personas

$2,499.992211 $2,499.99 $1,583.76 $1,583.76 $1,583.76 $1,583.76$0.00 $916.23  Productos alimenticios para personas

$1,999.952400 $1,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,999.95MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$249.992410 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Productos minerales no metálicos

$249.992411 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Productos minerales no metálicos

$249.992420 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Cemento y productos de concreto

$249.992421 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Cemento y productos de concreto

$249.992430 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Cal, yeso y productos de yeso

$249.992431 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Cal, yeso y productos de yeso

$249.992440 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Madera y productos de madera

$249.992441 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Madera y productos de madera

$249.992450 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Vidrio y productos de vidrio

$249.992451 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Vidrio y productos de vidrio

$249.992460 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Material eléctrico y electrónico

$249.992461 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Material eléctrico y electrónico

$249.992470 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Artículos metálicos para la construcción

$249.992471 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Artículos metálicos para la construcción

$125.012480 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Materiales complementarios

$125.012481 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Materiales complementarios

$125.012490 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$125.012491 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$0.002500 $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $990.09$750.00 $750.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios

$0.002530 $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $990.09$750.00 $750.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$0.002531 $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $990.09$750.00 $750.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$38,750.012600 $31,750.02 $6,208.02 $6,208.02 $6,208.02 $6,708.02-$6,999.99 $25,542.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$38,750.012610 $31,750.02 $6,208.02 $6,208.02 $6,208.02 $6,708.02-$6,999.99 $25,542.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$38,750.012611 $31,750.02 $6,208.02 $6,208.02 $6,208.02 $6,708.02-$6,999.99 $25,542.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$6,249.992700 $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$6,249.992710 $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99  Vestuario y uniformes

$6,249.992711 $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99  Vestuario y uniformes

$18,375.032900 $18,375.03 $20,095.82 $20,095.82 $20,095.82 $20,095.82$0.00 -$1,720.79HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
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$1,250.012910 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Herramientas menores

$1,250.012911 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Herramientas menores

$125.012920 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Refacciones y accesorios menores de edificios

$125.012921 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Refacciones y accesorios menores de edificios

$125.012930 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$125.012931 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$125.012940 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información

$125.012941 $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125.01  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$16,250.012960 $16,250.01 $20,095.82 $20,095.82 $20,095.82 $20,095.82$0.00 -$3,845.81  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$16,250.012961 $16,250.01 $20,095.82 $20,095.82 $20,095.82 $20,095.82$0.00 -$3,845.81  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$249.992980 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

$249.992981 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

$249.992990 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Refacciones y accesorios menores de otros bienes muebles

$249.992991 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99  Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles

$124,999.98 $124,999.98 $70,275.47 $70,275.47 $70,275.47 $71,765.56$0.00 $54,724.51  TRANSFERENCIAS

$124,999.98 $124,999.98 $70,275.47 $70,275.47 $70,275.47 $71,765.56$0.00 $54,724.51  MATERIALES Y SUMINISTROS

GR3 SERVICIOS GENERALES Y ADQUISICIONES

171 TRANSFERENCIAS

$115,000.053000 $115,000.05 $55,715.82 $55,715.82 $55,715.82 $56,988.40$0.00 $59,284.23SERVICIOS GENERALES

$38,750.013100 $38,750.01 $22,159.00 $22,159.00 $22,159.00 $22,159.00$0.00 $16,591.01SERVICIOS BÁSICOS

$33,750.003110 $33,750.00 $18,759.00 $18,759.00 $18,759.00 $18,759.00$0.00 $14,991.00  Energía eléctrica

$33,750.003111 $33,750.00 $18,759.00 $18,759.00 $18,759.00 $18,759.00$0.00 $14,991.00  Energía eléctrica

$5,000.013170 $5,000.01 $3,400.00 $3,400.00 $3,400.00 $3,400.00$0.00 $1,600.01  Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información

$5,000.013171 $5,000.01 $3,400.00 $3,400.00 $3,400.00 $3,400.00$0.00 $1,600.01  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

$1,250.013200 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$1,250.013270 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Arrendamiento de activos intangibles

$1,250.013271 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Arrendamiento de activos intangibles

$3,750.003400 $3,750.00 $2,894.20 $2,894.20 $2,894.20 $2,894.20$0.00 $855.80SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$3,750.003410 $3,750.00 $2,894.20 $2,894.20 $2,894.20 $2,894.20$0.00 $855.80  Servicios financieros y bancarios

$3,750.003411 $3,750.00 $2,894.20 $2,894.20 $2,894.20 $2,894.20$0.00 $855.80  Servicios financieros y bancarios

$15,250.023500 $15,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,250.02SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
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$1,250.013510 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$1,250.013511 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$3,750.003520 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$3,750.003521 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$3,750.003530 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$3,750.003531 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$1,500.003540 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$1,500.003541 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$3,750.003550 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$3,750.003551 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$1,250.013590 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Servicios de jardinería y fumigación

$1,250.013591 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Servicios de jardinería y fumigación

$3,500.013600 $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.01SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$3,500.013610 $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.01  Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales

$3,500.013611 $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.01  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

$45,000.003700 $45,000.00 $29,770.62 $29,770.62 $29,770.62 $31,043.20$0.00 $15,229.38Servicios de traslados y viáticos

$1,250.013720 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Pasajes terrestres

$1,250.013721 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01  Pasajes terrestres

$43,749.993750 $43,749.99 $29,770.62 $29,770.62 $29,770.62 $31,043.20$0.00 $13,979.37  Viáticos en el pais

$43,749.993751 $43,749.99 $29,770.62 $29,770.62 $29,770.62 $31,043.20$0.00 $13,979.37  Viáticos en el país

$5,000.013800 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01SERVICIOS OFICIALES

$5,000.013820 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01  Gastos de orden social y cultural

$5,000.013821 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01  Gastos de orden social y cultural

$2,499.993900 $2,499.99 $892.00 $892.00 $892.00 $892.00$0.00 $1,607.99OTROS SERVICIOS GENERALES

$2,499.993950 $2,499.99 $892.00 $892.00 $892.00 $892.00$0.00 $1,607.99  Penas, multas, accesorios y actualizaciones

$2,499.993951 $2,499.99 $892.00 $892.00 $892.00 $892.00$0.00 $1,607.99  Penas, multas, accesorios y actualizaciones

$9,999.995000 $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$9,999.995100 $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$3,750.005110 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Muebles de oficina y estantería

$3,750.005111 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00  Muebles de oficina y estantería

$6,249.995150 $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99  Equipos de cómputo y de tecnologías de la información

$6,249.995151 $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$125,000.04 $125,000.04 $55,715.82 $55,715.82 $55,715.82 $56,988.40$0.00 $69,284.22  TRANSFERENCIAS
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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
01/ene./2024 Al 31/mar./2024

13/may./2024

01:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$125,000.04 $125,000.04 $55,715.82 $55,715.82 $55,715.82 $56,988.40$0.00 $69,284.22  SERVICIOS GENERALES Y ADQUISICIONES

GR4 ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

171 TRANSFERENCIAS

$75,000.009000 $75,000.00 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65$0.00 $41,112.35DEUDA PÚBLICA

$75,000.009900 $75,000.00 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65$0.00 $41,112.35ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$75,000.009910 $75,000.00 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65$0.00 $41,112.35  ADEFAS

$75,000.009911 $75,000.00 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65$0.00 $41,112.35  ADEFAS

$75,000.00 $75,000.00 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65$0.00 $41,112.35  TRANSFERENCIAS

$75,000.00 $75,000.00 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65 $33,887.65$0.00 $41,112.35  ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

GR5 LAUDOS LABORALES

171 TRANSFERENCIAS

$24,999.991000 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99SERVICIOS PERSONALES

$24,999.991500 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$24,999.991520 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  Indemnizaciones

$24,999.991521 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  Indemnizaciones

$24,999.99 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  TRANSFERENCIAS

$24,999.99 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  LAUDOS LABORALES

$1,353,750.03 $1,353,750.03 $2,484,178.73 $1,114,327.86 $1,114,327.86 $1,124,327.86$0.00 $239,422.17  Total Final
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